REQUERIMENTO Nº 006/2016

Súmula:

Requer a Mesa Diretora envio de expediente ao Executivo

Municipal requerendo documentos referentes ao Projeto de Lei

do Executivo 005/2016.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No uso de suas atribuições requer envio de expediente ao

Executivo Municipal solicitando mapa do imóvel, objeto da concessão, sob n.º 11-A

(onze-A) da Gleba nº. 22-Dv, com área de 40.000 m².

JUSTIFICATIVA

Informações necessárias para análise do Projeto de Lei 005/2015

referente à concessão de Direito Real de Uso à empresa Trimaq Equipamentos.

Plenário da Câmara de Vereadores, em  01 de março de 2016.

José Carlos Ventura

Vereador Proponente

Emerson Dalpasqual

Vereador Proponente